Inne rozporządzenie ogłasza, że władza dyrektora głównego prezydującego w komisji rządowej przychodów i skarbu, względem dróg żelaznych warszawsko wiedeńskiej i warszawsko bydgoskiej, przelaną została na naczelnika zarządu komunikacyi w Królestwie, generała majora Kierbedzia.

Dziennik Powsz. ogłasza następujący:

Rozkaz do wojsk konsystujących w Królestwie Polskiem. m. Warszawa Nr. 161—12 (24) czerwca 1863 r.

Z wyprowadzonego śledztwa co do zabrania z kasy głównej Królestwa Polskiego znacznych sum skarbowych, okazało się, że głównymi sprawcami tego byli: kasyer główny Stanisław Janowski i naczelnik wydziału buchalteryi Stanisław Hebdla, przy współnictwie i szczególnem współdziałaniu wóźnych kasowych: Bielińskiego, Tyszkowskiego i Kołtunowskiego.

przezemnie środka, w zostających pod jej zwierzchnictwem dobrach skarbowych przez wykomenderowanie na ten cel godnych zaufania urzędników, zarazem upraszam jasnie wielmożnego pana, zwrócić ze swej strony szczególną bacność na skuteczný bieg obecnej sprawy i donosić mi w miarę wykonania.

Dnia 11 (23) czerwca 1863 r.

Podpisał: Generał piechoty Murawiew 2.

— Z Litwy następujące wiadomości znajduję w Czasie: Cywilny gubernator grodzieński, przywołałszy dwóch marszałków, między którymi był trocki mar.